
证券代码：301046   证券简称：能辉科技   公告编号：2023-112 

债券代码：123185   债券简称：能辉转债 

上海能辉科技股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

 

 

近日，中国招标投标公共服务平台（http://bidding.gzbpa.org.cn）发布了盘州

市鸡场坪一期农业光伏电站项目光伏场区（约 100MW）建设承包二标段中标候

选人公示和盘州市高光农业光伏电站项目光伏场区建设承包一标段（约

98.88MW）中标候选人公示，上海能辉科技股份有限公司（以下简称“公司”）为

上述招标项目的第一中标候选人，现将有关内容公告如下： 

一、中标公示情况和项目的主要情况 

（一）项目一 

1、项目名称：盘州市鸡场坪一期农业光伏电站项目-二标段 

2、投标报价：场区部分（除架空集电线路外） 

柔性高支架（最低端离地 2.5 米）单瓦造价 1.069 元/Wp； 

柔性低支架（最低端离地 1.8 米）单瓦造价 0.969 元/Wp； 

固定高支架（最低端离地 2.5 米）单瓦造价 1.051 元/Wp； 

固定低支架（最低端离地 1.8 米）单瓦造价 0.951 元/Wp。 

3、招标人：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 

4、招标编号：GZDLZB2023-377 

5、项目规模： 32-63 #方阵约 100MW 容量（不含 35kV架空集电线路）。 

6、项目地点：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司盘州市鸡场坪一

期农业光伏电站项目部。 

7、质量控制目标：工程质量满足国家、行业、质量标准、标准设计和典型

造价、控制标准及验收规范，通过各级验收合格并完成启动投产。 

8、工期/交货期/服务期：273 天。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 



（二）项目二 

1、项目名称：盘州市高光农业光伏电站项目一标段 

2、投标报价：场区部分（除架空集电线路外） 

柔性高支架（最低端离地 2.5 米）单瓦造价 1.072 元/Wp； 

柔性低支架（最低端离地 1.8 米）单瓦造价 0.970 元/Wp； 

固定高支架（最低端离地 2.5 米）单瓦造价 1.052 元/Wp； 

固定低支架（最低端离地 1.8 米）单瓦造价 0.951 元/Wp。 

3、招标人：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 

4、招标编号：GZDLZB2023-376 

5、项目规模：1-31#方阵约 98.88MW 容量（不含 35kV架空集电线路）。 

6、项目地点：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司盘州市高光农业

光伏电站项目 EPC 总承包项目部。 

7、质量控制目标：工程质量满足国家、行业、质量标准、标准设计和典型

造价、控制标准及验收规范，通过各级验收合格并完成启动投产。 

8、工期/交货期/服务期：273 天。 

二、中标候选人公示期 

从 2023 年 11 月 30 日至 2023 年 12 月 2 日止。 

三、中标事项对公司的影响 

目前本项目处于中标候选人公示阶段，如能确定中标、签订正式合同并顺利

实施，对本公司未来的经营业绩将产生积极影响。上述项目的履行对公司独立性

不构成不利影响，亦不形成依赖。 

四、中标项目风险提示 

1、公司能否取得《中标通知书》仍存在不确定性。 

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展

情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

特此公告。 

 

上海能辉科技股份有限公司董事会 

2023 年 12 月 1 日 


	上海能辉科技股份有限公司
	关于中标候选人公示的提示性公告


